

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงอาคารสำนักงานสูง 2 ชั้น อาคาร วก 1 ชั้น และอาคารบ้านพักอาศัยพนักงานสูง 2 ชั้น ๓.ก.ส.สาขาบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....2,800,000.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - 3.1 อาคารสำนักงาน : จัดทำกันสาดด้านสำนักงาน, เปลี่ยนป้ายกล่องไฟ ป้ายชื่ออาคาร FACIA
  - 3.2 อาคารสำนักงานสาขา อาคาร วก. : เปลี่ยนกระเบื้องหลังคา, เปลี่ยนกระเบื้องหลังคา, รางระบายน้ำฝนรอบอาคารเนื่องจากของเดิมผุพัง
  - 3.3 อาคารบ้านพักพนักงาน : ปรับปรุงบ้านพักทั้งหมด รวมทั้งปรับปรุงระบบไฟฟ้า ทาสี ทั้งภายใน-ภายนอก
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....4 กุมภาพันธ์ 2558.....เป็นเงิน.....2,618,560.64.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
  - 5.1 .....บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา ตามเอกสารประกอบ.....
  - 5.2 .....
  - 5.3 .....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1.....นายสมชาย พันชาติรี.....
  - 6.2.....นางประภัสสร เจตบุตร.....
  - 6.3.....จ.อ.คำรพ ธรรมสาส์.....

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา บางเลน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงานสูง 2 ชั้น อาคาร วก 1 ชั้นและอาคารบ้านพักอาศัยพนักงานสูง 2 ชั้น

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	สรุปราคา							
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
ก.	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน สูง 2 ชั้น	1	หลัง					358,692.00
ข.	งานปรับปรุงอาคารบ้านพักอาศัยพนักงานสูง 2 ชั้น	1	หลัง					1,289,333.20
ค.	งานปรับปรุงอาคาร วก.สูง 1 ชั้น	1	หลัง					91,116.00
	รวม งานส่วนที่ 1							1,739,141.20
	FACTOR F	1.2708						2,210,100.64
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อและจัดซื้อ							
1	งานอาคารบ้านพักอาศัยพนักงานสูง 2 ชั้น							378,000.00
	รวม งานส่วนที่ 2							378,000.00
	ภาษี 7%							26,460.00
	รวม							404,460.00
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							
1	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณ ก่อสร้าง ( เฉพาะค่าพาหนะ ไป-กลับ ของคนงาน )							
2	ค่าขนส่ง	1	รวม					4,000.00
	รวม งานส่วนที่ 3							4,000.00
	รวมทั้งหมด							2,618,560.64

สองล้านหกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบบาทหกสิบลีตางค์

### บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา บางเลน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน สูง 2 ชั้น

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	<b>ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทูน</b>							
ก.	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน สูง 2 ชั้น							
1	งานหลังคา							188,995.00
2	งานแผงป้ายด้านหน้าอาคาร							122,653.00
3	งานปรับปรุงห้องน้ำพนักงานชั้น 2							47,044.00
	รวม ก.							358,692.00

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา บางเลน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน สูง 2 ชั้น

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	<b>งานหลังคา</b>							
	- รั้วถอนกระเบื้องหลังคาของเดิม	310	ตร.ม.	-	-	15.00	4,650.00	4,650.00
	- งานทาสีโครงหลังคาเหล็กของเดิม	310	ตร.ม.	25.00	7,750.00	15.00	4,650.00	12,400.00
	- งานมุงกระเบื้องหลังคาซีแพคโมเนียสีเขียว	3,410	แผ่น	20.00	68,200.00	5.00	17,050.00	85,250.00
	- ครอบสันโค้ง	107	แผ่น	35.00	3,745.00	10.00	1,070.00	4,815.00
	- ครอบโค้งปิดจั่ว	2	แผ่น	50.00	100.00	10.00	20.00	120.00
	- ครอบโค้งหางมน	4	แผ่น	50.00	200.00	10.00	40.00	240.00
	- แผ่นปิดกันนก	62	ม.	20.00	1,240.00	5.00	310.00	1,550.00
	- เชิงชายไม้เทียมสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 6" และ 8"	62	ม.	210.00	13,020.00	120.00	7,440.00	20,460.00
	- น๊อตยึดแผ่นกระเบื้อง	3,580	ชุด	2.00	7,160.00	-	-	7,160.00
	- งานซ่อมแซมฝ้าชายคาของเดิมพร้อมทาสี	84	ตร.ม.	75.00	6,300.00	50.00	4,200.00	10,500.00
	- งานทาสีเชิงชาย	62	ม.	15.00	930.00	10.00	620.00	1,550.00
	- ฉนวนกันความร้อนรุ่นอัลตราคูหลหนา 2"	310	ตร.ม.	100.00	31,000.00	30.00	9,300.00	40,300.00
	<b>รวม 1</b>							<b>188,995.00</b>
2	<b>งานแผงป้ายด้านหน้าอาคาร</b>							
	- ติดตั้งโครงเหล็กรับแผงป้ายด้านหน้าอาคาร	1	ชุด	12,348.00	12,348.00	-	-	12,348.00
	- ติดตั้งผนังสมาร์ทบอร์ดและยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม.	12	ตร.ม.	650.00	7,800.00	150.00	1,800.00	9,600.00
	- งานทาสีผนัง	24	ตร.ม.	55.00	1,320.00	30.00	720.00	2,040.00
	- ผนังเกล็ดอลูมิเนียมแผงด้านหน้าอาคาร	4	ตร.ม.	1,450.00	5,800.00	200.00	800.00	6,600.00
	- หน้าต่าง AW1	1	ชุด	7,065.00	7,065.00	-	-	7,065.00
	- ติดตั้งป้ายชื่ออาคารกว้าง .90 ม.ยาว 10.00 ม.	1	ชุด	85,000.00	85,000.00	-	-	85,000.00
	<b>รวม 2</b>							<b>122,653.00</b>
3	<b>งานปรับปรุงห้องน้ำพนักงานชั้น 2</b>							
	- งานสกัดพื้นและผนังกระเบื้องเคลือบของเดิม	37	ตร.ม.	-	-	40.00	1,480.00	1,480.00
	- งานปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8"	5	ตร.ม.	330.00	1,650.00	150.00	750.00	2,400.00
	- งานปูผนังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 10"	32	ตร.ม.	330.00	10,560.00	150.00	4,800.00	15,360.00
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดานเดิม	25	ตร.ม.	50.00	1,250.00	30.00	750.00	2,000.00
	- โถสุขภัณฑ์ C 1403	2	ชุด	4,800.00	9,600.00	298.00	596.00	10,196.00
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง C 013	2	ชุด	3,120.00	6,240.00	298.00	596.00	6,836.00
	- โถปัสสาวะชาย C 313	1	ชุด	3,950.00	3,950.00	298.00	298.00	4,248.00
	- สายชำระ CT 999	2	ชุด	530.00	1,060.00	35.00	70.00	1,130.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระ C 815	2	ชุด	394.00	788.00	103.00	206.00	994.00
	- กระจกเงาขนาด 0.60 x 0.80 ม.	2	ชุด	650.00	1,300.00	100.00	200.00	1,500.00
	- ขอบแขวนผ้าแบบเขาควาง	2	ชุด	150.00	300.00	70.00	140.00	440.00
	- ตะแกรงดักกลิ่น Dia. 2"	2	ชุด	180.00	360.00	50.00	100.00	460.00
	<b>รวม 3</b>							<b>47,044.00</b>

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา บางเลน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน งานปรับปรุงอาคารบ้านพักอาศัยพนักงานสูง 2 ชั้น

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
ข.	งานปรับปรุงอาคารบ้านพักอาศัยพนักงานสูง 2 ชั้น							
1	งานรื้อถอนของเดิม							30,740.00
2	งานพื้นที่							223,530.00
3	งานผนัง							115,840.00
4	งานฝ้าเพดานและหลังคา							186,070.00
5	งานประตู - หน้าต่าง							172,860.00
6	งานสุขภัณฑ์							154,588.00
7	งานทาสี							131,310.00
8	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							274,395.20
	รวม ข.							1,289,333.20



## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา บางเลน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน งานปรับปรุงอาคารบ้านพักอาศัยพนักงานสูง 2 ชั้น

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานรื้อถอนของเดิม							
	- รื้อถอนพื้นและผนังกระเบื้องเคลือบ	104	ตร.ม.	-	-	45.00	4,680.00	4,680.00
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องยาง	120	ตร.ม.	-	-	15.00	1,800.00	1,800.00
	- รื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	280	ตร.ม.	-	-	25.00	7,000.00	7,000.00
	- รื้อถอนผนังเบา	68	ตร.ม.	-	-	25.00	1,700.00	1,700.00
	- รื้อถอนหน้าต่างบานเกล็ด	16	ชุด	-	-	100.00	1,600.00	1,600.00
	- รื้อกระเบื้องหลังคา C-PAC	54	ตร.ม.	-	-	40.00	2,160.00	2,160.00
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	12	ชุด	-	-	100.00	1,200.00	1,200.00
	- รื้อถอนผนังช่องเก็บน้ำ	4	ตร.ม.	-	-	100.00	400.00	400.00
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้า	1	รวม	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00
	- รื้อกระเบื้องหลังคาลอนคู่	208	ตร.ม.	-	-	25.00	5,200.00	5,200.00
	- รื้อกระเบื้องเคาน์เตอร์และบานตู้ได้เคาน์เตอร์ครัว	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
	รวม 1							30,740.00
2	งานพื้น							
	- พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	257	ตร.ม.	500.00	128,500.00	150.00	38,550.00	167,050.00
	- พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8" ชนิดกันลื่น	16	ตร.ม.	330.00	5,280.00	150.00	2,400.00	7,680.00
	- บัวเชิงผนัง P.V.C สูง 4 "	204	ม.	80.00	16,320.00	38.00	7,752.00	24,072.00
	- พื้นและบันไดปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	24	ตร.ม.	500.00	12,000.00	150.00	3,600.00	15,600.00
	- จมูกบันได P.V.C. ของ APACE รุ่น N - 20	56	ม.	125.00	7,000.00	38.00	2,128.00	9,128.00
	-							-
	รวม 2							223,530.00
3	งานผนัง							
	- ผนังกรุอิฐขัดมันบอร์ดหนา 12 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ กรุ 2 ด้าน	64	ตร.ม.	400.00	25,600.00	150.00	9,600.00	35,200.00
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี							
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x10"	168	ตร.ม.	330.00	55,440.00	150.00	25,200.00	80,640.00
	-							-
	-							-
	รวม 3							115,840.00
4	งานฝ้าเพดานและหลังคา							
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. โครงเคร่าที่-บาร์เหล็กเคลือบสี 0.60 x 0.60	224	ตร.ม.	300.00	67,200.00	90.00	20,160.00	87,360.00
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงเคร่าที่-บาร์เหล็กเคลือบสี							
	POLYESTER 0.60 x 0.60	40	ตร.ม.	325.00	13,000.00	90.00	3,600.00	16,600.00
	- ฉนวนกันความร้อนตราช้างรุ่น STAY COOL หนา 7.5 ซม.	120	ตร.ม.	170	20,400.00	30	3,600.00	24,000.00
	- กระเบื้องหลังคาซีแพคโมเนียร์สีเขียวไพโรพิกซ์	54	ตร.ม.	250.00	13,500.00	75.00	4,050.00	17,550.00
	- กระเบื้องหลังคาลอนคู่สีซีเมนต์ตราช้าง	208	ตร.ม.	135	28,080.00	60.00	12,480.00	40,560.00
	รวม 4							186,070.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา บางเลน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน งานปรับปรุงอาคารบ้านพักอาศัยพนักงานสูง 2 ชั้น

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
5	งานประตู่ - หน้าต่าง							
	- WD1 วงกบและบานประตูของเดิมเปลี่ยนอุปกรณ์ ช่องแสงปิดทึบ	8	ชุด	1,270.00	10,160.00	500.00	4,000.00	14,160.00
	- ED วงกบและบานประตูของเดิมเปลี่ยนอุปกรณ์	20	ชุด	970.00	19,400.00	400.00	8,000.00	27,400.00
	- หน้าต่างเดิมทำความสะอาด (EW)	16	ชุด	-	-	100.00	1,600.00	1,600.00
	- AW1	8	ชุด	11,750.00	94,000.00	-	-	94,000.00
	- AW2	4	ชุด	8,925.00	35,700.00	-	-	35,700.00
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	<b>รวม 5</b>							<b>172,860.00</b>
6	งานสุขภัณฑ์							
1	- โถส้วมชักโครก C 1403	4	ชุด	4,800.00	19,200.00	298.00	1,192.00	20,392.00
2	- อ่างล้างหน้า (แบบแขวนผนัง) รุ่น C013	4	ชุด	3,120.00	12,480.00	298.00	1,192.00	13,672.00
2.1	- STOP VALVE	8	ชุด	366.00	2,928.00	35.00	280.00	3,208.00
3	- ราวแขวนผ้า C 8620	4	ชุด	470.00	1,880.00	50.00	200.00	2,080.00
4	- ขอบแขวนผ้าแบบเขาควย	4	ชุด	150.00	600.00	70.00	280.00	880.00
5	- กระจกเงาหนา 2 หุน ขนาด 0.60x0.80 ม.	4	ชุด	650.00	2,600.00	100.00	400.00	3,000.00
5.1	- ก๊อกเดี่ยว	8	ชุด	380.00	3,040.00	35.00	280.00	3,320.00
6	- อ่างซิ้งค์ล้างจานพร้อมอุปกรณ์และก๊อกน้ำ	4	ชุด	3,250.00	13,000.00	100.00	400.00	13,400.00
7	- สายฉีดชำระ CT999	4	ชุด	530.00	2,120.00	35.00	140.00	2,260.00
8	- ที่ใส่กระดาษชำระ C 815	4	ชุด	394.00	1,576.00	103.00	412.00	1,988.00
9	- ที่ใส่สบู่ C 805	4	ชุด	377.00	1,508.00	103.00	412.00	1,920.00
11	- ฝักบัวสายอ่อน TS 312+ VALVE	4	ชุด	1,200.00	4,800.00	70.00	280.00	5,080.00
12	- FLOOR DRAIN Dia. 2"	8	ชุด	366.00	2,928.00	120.00	960.00	3,888.00
13	- เคา้นเตอร์ปูหินแกรนิตสีดำอ่างล้างหน้าและอ่างซิ้งค์	14.0	ม	3,000.00	42,000.00	1,500.00	21,000.00	63,000.00
14	- งานเดินท่อประปาและท่อส้วม	1	รวม	16,500.00	16,500.00		-	16,500.00
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	<b>รวม 6</b>							<b>154,588.00</b>
7	งานทาสี							
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายใน	296	ตร.ม.	45.00	13,320.00	30.00	8,880.00	22,200.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	848	ตร.ม.	55.00	46,640.00	30.00	25,440.00	72,080.00
	- ทาสีน้ำมัน	200	ตร.ม.	65.00	13,000.00	35.00	7,000.00	20,000.00
	- ทาสีโครงหลังคาเหล็กของเดิม	262	ตร.ม.	40	10,480.00	25.00	6,550.00	17,030.00
	<b>รวม 7</b>							<b>131,310.00</b>
8	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							
8.1	งานตู้ควบคุมไฟฟ้าและแผงมิเตอร์ไฟฟ้า							
	- แผงรวมมิเตอร์ประจำชั้น	4	ชุด	5,900	23,600.00	500	2,000.00	25,600.00

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา บางเลน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน งานปรับปรุงอาคารบ้านพักอาศัยพนักงานสูง 2 ชั้น

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- แผงควบคุมไฟฟ้าประจำชั้น	4	ชุด	1,850.00	7,400.00	400.00	1,600.00	9,000.00
	- GROUND HANDHOLE และ GROUND ROD	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	200.00	800.00	10,800.00
	- P	1	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00
	-				-		-	-
	<b>รวม 8.1</b>							<b>46,000.00</b>
<b>8.2</b>	<b>งานดวงโคมไฟฟ้า</b>							
	- ฟลูออเรสเซนต์ T8 ขนาด 1x36 W มีครอบพลาสติก	12	ชุด	780.00	9,360.00	115.00	1,380.00	10,740.00
	- ฟลูออเรสเซนต์ T8 ขนาด 1x18 W มีครอบพลาสติก	4	ชุด	350.00	1,400.00	115.00	460.00	1,860.00
	- ดาวนไลท์ ขนาด 1x11 W	8	ชุด	1,200.00	9,600.00	115.00	920.00	10,520.00
	- ฟลูออเรสเซนต์ขนาด 1x32 W ครอบอะครีลิก	20	ชุด	650.00	13,000.00	115.00	2,300.00	15,300.00
	- ฟลูออเรสเซนต์ T8 ขนาด 1x18 W เปลือย	8	ชุด	270.00	2,160.00	115.00	920.00	3,080.00
	<b>รวม 8.2</b>							<b>41,500.00</b>
<b>8.3</b>	<b>งานสวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า</b>							
	- สวิตช์ทางเดียวรวมหน้ากาก 1 ช่อง	28	ชุด	57.00	1,596.00	80.00	2,240.00	3,836.00
	- สวิตช์ทางเดียวรวมหน้ากาก 2 ช่อง	8	ชุด	93.00	744.00	90.00	720.00	1,464.00
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่	44	ชุด	158.00	6,952.00	90.00	3,960.00	10,912.00
	- สวิตช์ 2 ทาง	8	ชุด	175.00	1,400.00	100.00	800.00	2,200.00
	- Junction Box (สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่น)	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00
	- Circuit Breaker With Enclosure 2P, 32 AT,	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	<b>รวม 8.3</b>							<b>24,212.00</b>
<b>8.4</b>	<b>งานท่อและสายไฟฟ้า</b>							
	- สาย THW. 16 sq.mm.	344	ม.	63.00	21,672.00	19.00	6,536.00	28,208.00
	- สาย THW 10 sq.mm.	80	ม.	41.00	3,280.00	19.00	1,520.00	4,800.00
	- สาย THW. 6 sq.mm.	64	ม.	24.00	1,536.00	12.00	768.00	2,304.00
	- สาย THW. 4 sq.mm.	128	ม.	15.00	1,920.00	10.00	1,280.00	3,200.00
	- เบ็ดเคส	1	รวม	2,840.80	2,840.80	852.24	852.24	3,693.04
	- ท่อ IMC Dia. 1"	92	ม.	48.00	4,416.00	23.00	2,116.00	6,532.00
	- เบ็ดเคส	1	รวม	883.20	883.20	264.96	264.96	1,148.16
	- เดินท่อร้อยสายวงจรแสงสว่าง	52	ชุด	450.00	23,400.00	200.00	10,400.00	33,800.00
	- เดินท่อร้อยสายวงจรเต้ารับไฟฟ้า	44	ชุด	550.00	24,200.00	200.00	8,800.00	33,000.00
	<b>รวม 8.4</b>							<b>116,685.20</b>
<b>8.5</b>	<b>งานระบบโทรทัศน์</b>							
	- จานดาวเทียมฟรีทีวี	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00
	- อุปกรณ์แยกจุดอิสระ 4 จุด	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00
	- RECIEVER	12	ชุด	1,500.00	18,000.00	50.00	600.00	18,600.00
	- เต้ารับ TV	12	ชุด	167.00	2,004.00	80.00	960.00	2,964.00
	- สายสัญญาณ RG 6	82	เมตร	9.00	738.00	10.00	820.00	1,558.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	<b>รวม 8.5</b>							<b>32,122.00</b>
<b>8.6</b>	<b>งานระบบปรับอากาศ</b>							
	- Circuit Breaker With Enclosure 2P, 32 AT,	8	ชุด	500.00	4,000.00	100.00	800.00	4,800.00



## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา บางเลน จังหวัดนครปฐม

หน่วย.....

งาน งานปรับปรุงอาคารบ้านพักอาศัยพนักงานสูง 2 ชั้น

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- JUNCTION BOX (WP)	8	ชุด	500.00	4,000.00	100.00	800.00	4,800.00
	- THW. 1.5 sq.mm.	48	ม.	7.00	336.00	5.00	240.00	576.00
	- THW. 4 sq.mm.	96	ม.	15.00	1,440.00	10.00	960.00	2,400.00
	- เบ็ดเตล็ด	1	รวม	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00
	รวม 8.6							13,876.00
	รวม 8							274,395.20
ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ								
1	เตียงนอนเดี่ยว 3.5 ฟุต พร้อมที่นอน	8	ชุด	15,000	120,000.00	-	-	120,000.00
2	ตู้เสื้อผ้า	8	ชุด	16,000	128,000.00	-	-	128,000.00
3	โต๊ะเครื่องแป้ง	8	ชุด	9,500	76,000.00	-	-	76,000.00
4	ม่านปรับแสง (แนวตั้ง) ขนาด 2.00 x 1.50 ม.	4	ชุด	3,750.00	15,000.00	-	-	15,000.00
5	ม่านปรับแสง (แนวตั้ง) ขนาด 2.60 x 1.50 ม.	8	ชุด	4,875	39,000.00	-	-	39,000.00
	รวม							378,000.00



การแบ่งงวดงานปรับปรุงอาคารสำนักงานและบ้านพักพนักงาน สาขาบางเลน

จังหวัดนครปฐม

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

งวดที่ 1 จำนวนเงิน (ร้อยละ 35 ของราคาค่างานปรับปรุง) บาท

จ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ดำเนินการ

ก. อาคารสำนักงาน

1. รื้อถอนหลังคาของเดิมและอื่นๆที่เกี่ยวข้องกับการปรับปรุงตามที่แบบกำหนดแล้วเสร็จ
2. ติดตั้งกระเบื้องหลังคาเสร็จ
3. งานปูกระเบื้องเคลือบพื้นและผนังห้องน้ำเสร็จ
4. งานติดตั้งสุขภัณฑ์ เสร็จ

ข. อาคารบ้านพักอาศัยพนักงาน

1. รื้อถอนผนัง ฝ้าเพดานหลังคากระเบื้องลอนคู่ของเดิมและอื่นๆที่เกี่ยวข้องกับการปรับปรุงเสร็จ
  2. ติดตั้งกระเบื้องหลังคาลอนคู่ เสร็จ
  3. ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ และพื้น/ผนังกระเบื้องเคลือบห้องน้ำเสร็จ
  4. งานติดตั้งผนังยิปซัมบอร์ดเสร็จ
  5. งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้าภายในอาคารเสร็จ ทั้งหมด
  6. งานเดินท่อน้ำระบบสุขาภิบาลเสร็จ
- ซึ่งจะดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ 2 จำนวนเงิน (ร้อยละ 35 ของราคาค่างานปรับปรุง) บาท

จ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ดำเนินการ

ก. อาคารสำนักงาน

1. งานติดตั้งผนังกึ่งคอลลูมิเนียม และผนังสมาร์ทบอร์ดเสร็จ
2. งานติดตั้งป้ายชื่ออาคารเสร็จ
3. ติดตั้งหน้าต่างติดตายเสร็จ
4. งานทาสีส่วนที่ทำการปรับปรุงเสร็จ

ข. อาคารบ้านพักอาศัยพนักงาน

1. ติดตั้งฝ้าเพดานเสร็จ
2. ติดตั้งดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์เสร็จ
3. รื้อหลังคากระเบื้องซีแพค โมเนียร์ด้านหน้าและติดตั้งใหม่เสร็จ
4. งานติดตั้งประตู - หน้าต่างเสร็จ
5. งานทาสีรองพื้นอาคารเสร็จ

ค. อาคาร วก.

1. รื้อกระเบื้องหลังคาตอนคู่ของเดิมเสร็จ
2. มุงกระเบื้องหลังคาตอนคู่เสร็จ
3. ตัดตั้งรางระบายน้ำฝนเสร็จ
4. ดำเนินการปรับปรุงงานอื่นๆแล้วเสร็จตามที่แบบกำหนด

ซึ่งจะดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 60 วัน นับจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ 3 จำนวนเงิน (ร้อยละ 30 ของราคาค่างานปรับปรุง) บาท

จ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ดำเนินการ

ก. อาคารสำนักงาน

1. ดำเนินการปรับปรุงงานอื่นๆแล้วเสร็จตามที่แบบกำหนด

ข. อาคารบ้านพักอาศัยพนักงาน

1. ตัดตั้งสุขภัณฑ์เสร็จ
2. ตัดตั้งครุภัณฑ์เสร็จ
3. ทาสีภายในและภายนอกอาคารเสร็จ
4. ทำงานอื่นๆ เสร็จครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ และทำการทดลองงานระบบต่างๆจนใช้งานได้ดี ทำ

ความสะอาดอาคาร

ซึ่งจะดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 90 วัน นับตั้งแต่วันลงนามในสัญญาจ้าง